
Uchwała Nr XXVIII/500/2025 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Miasto Rzeszów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 

z tych obiektów 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6) i ust. 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r., poz. 285) 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 1. Gmina Miasto Rzeszów określa wykaz przystanków komunikacyjnych i dworców, których jest 

właścicielem lub zarządzającym i które udostępnia operatorom i przewoźnikom. Wykaz, o którym mowa  

w zdaniu pierwszym stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe przystanki komunikacyjne niewymienione w załączniku nr 1, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Miasto Rzeszów udostępniane są tylko operatorom, a ich wykaz stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zarządzającym przystankami komunikacyjnymi i dworcami, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Miasto Rzeszów jest Zarząd Transportu Miejskiego w Rzeszowie. 

§ 2. 

 1. Organizator udostępnia przewoźnikom przystanki komunikacyjne i dworce wymienione w załączniku 

nr 1 do uchwały na ich wniosek, zgodnie z procedurą określoną przez organizatora. 

2. Organizator, po rozpatrzeniu wniosku, z uwzględnieniem przepustowości przystanku 

komunikacyjnego/ dworca wydaje przewoźnikom potwierdzenie uzgodnienia zasad korzystania z przystanku 

komunikacyjnego/ dworca.  

3. Nie udostępnia się przystanku komunikacyjnego następnym przewoźnikom lub do kolejnych 

zatrzymań pojazdów w razie wyczerpania limitu jego przepustowości lub braku możliwości zatrzymania się 

środka transportu na przystanku o wnioskowanej godzinie. 

4. Przystanki komunikacyjne nie wymienione w załączniku nr 1 do uchwały, a udostępnione 

przewoźnikom przed jej wejściem w życie, udostępnia się do czasu zmiany lub wygaśnięcia zezwolenia 

wydanego zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2024 poz. 1539 z późn. 

zm.), jednak nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2025 r. 

5. Organizator udostępnia operatorowi przystanki komunikacyjne i dworce na mocy odrębnego 

uzgodnienia, w związku z organizowaniem i realizacją funkcjonowania komunikacji miejskiej. 

§ 3. 

 1. Za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych i dworców są 

pobierane opłaty, zgodnie z odrębną uchwałą Rady Miasta Rzeszowa. 



 2. Opłaty są naliczane na podstawie aktualnych rozkładów jazdy dla funkcjonujących linii 

komunikacyjnych. 

 3. Nie uiszczenie opłaty w terminie wyznaczonym przez organizatora będzie skutkować możliwością 

cofnięcia wydanego przez organizatora uzgodnienia. 

§ 4. 

 1. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, jak w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

 2. Określa się warunki i zasady korzystania z dworców autobusowych, jak w załączniku nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

 3. Przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych nie wymienionych w załączniku nr 1 do 

uchwały na zasadach określonych w § 2 ust. 4 obowiązani są przestrzegać zasad korzystania z przystanków 

określonych w ust. 1. 

 4. Nie stosowanie się do zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych oraz dworców będzie 

skutkować możliwością cofnięcia wydanego przez organizatora uzgodnienia. 

§ 5. 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 6. 

 Traci moc uchwała nr XXXV/688/2012 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 19 lipca 2012 r. w sprawie okre-

ślenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto 

Rzeszów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

§ 7. 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa 

 

Waldemar Szumny 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVIII/500/2025 Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 1 lipca 2025 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Miasto Rzeszów, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych i dworców, których Gmina Miasto Rzeszów  

jest właścicielem lub zarządzającym udostępnianych operatorom i przewoźnikom 

lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Nazwa 

kodowa 

Współrzędna 

N 
Współrzędna E 

1.  Architektów 01 12J 50,0181300 21,9720100 

2.  Architektów 02 13J 50,0177200 21,9717900 

3.  Armii Krajowej / Krzyżanowskiego 03 22N 50,0229300 22,0290800 

4.  Armii Krajowej / Mieszka I 05 6N 50,0271700 22,0319100 

5.  Armii Krajowej / Paderewskiego 08 31N 50,0280585 22,0330730 

6.  Armii Krajowej / Powst. Listopad. 06 5N 50,0250051 22,0310158 

7.  Armii Krajowej hotel 01 24N 50,0185237 22,0250425 

8.  Armii Krajowej hotel 04 21N 50,0186892 22,0263273 

9.  Armii Krajowej kościół 09 16N 50,0365611 22,0325312 

10.  Armii Krajowej Park Papieski 02 167N 50,0176900 22,0185600 

11.  Armii Krajowej skarbiec 07 166N 50,0316613 22,0334619 

12.  Armii Krajowej szpital 10 15N 50,0346800 22,0334100 

13.  Baligrodzka 01 89G 50,0479146 21,9456008 

14.  Bałtycka 01 30D 50,0411806 22,0533760 

15.  Bałtycka 02 135D 50,0398533 22,0533854 

16.  Bat. Chłopskich / Dąbrowskiego 02 1F 50,0227390 21,9825053 

17.  Bat. Chłopskich / Langiewicza 04 3F 50,0289372 21,9766152 

18.  Bat. Chłopskich / Podkarpacka 01 2F 50,0232900 21,9809700 

19.  Bat. Chłopskich / Przemysłowa 03 4F 50,0261800 21,9764300 

20.  Bat. Chłopskich / Staroniwska 05 16F 50,0289700 21,9760680 

21.  Beskidzka / Karkonoska 03 36B 50,0081251 21,9499379 

22.  Beskidzka / Karkonoska 04 35B 50,0076339 21,9489375 

23.  Beskidzka granica 07 104B 50,0030466 21,9366288 

24.  Beskidzka granica 08 93B 50,0033948 21,9355801 

25.  Beskidzka Pod Racławówką 05 38B 50,0045550 21,9438250 

26.  Beskidzka Pod Racławówką 06 37B 50,0051800 21,9449900 

27.  Beskidzka szkoła 01 24B 50,0059721 21,9591379 

28.  Beskidzka szkoła 02 25B 50,0061617 21,9590400 



29.  Bieszczadzka 01 114B 50,0131670 21,9718650 

30.  Bieszczadzka 02 103B 50,0131118 21,9717577 

31.  Biznesowa / Innowacyjna 03 112S 50,0751000 21,9674300 

32.  Biznesowa / Innowacyjna 04 113S 50,0746900 21,9687200 

33.  Biznesowa / Kapitałowa 01 110S 50,0744800 21,9647400 

34.  Biznesowa / Kapitałowa 02 111S 50,0742752 21,9650200 

35.  Biznesowa 06 115S 50,0771600 21,9695300 

36.  Bł. Karoliny / Nowosądecka 05 74G 50,0429400 21,9583100 

37.  Bł. Karoliny / Sanocka 03 70G 50,0427817 21,9613856 

38.  Bł. Karoliny / Sanocka 04 67G 50,0429600 21,9596900 

39.  Bł. Karoliny / Strzyżowska 01 58G 50,0421237 21,9671014 

40.  Bł. Karoliny / Strzyżowska 02 65G 50,0426404 21,9654465 

41.  Bł. Karoliny pętla 09 88G 50,0444026 21,9474703 

42.  Bł. Karoliny przedszkole 06 79G 50,0442200 21,9529420 

43.  Bł. Karoliny przedszkole 07 81G 50,0439677 21,9539116 

44.  Błękitne Wzgórze / Leśne Wzgórze 03 48G 50,0287000 21,9181700 

45.  Błękitne Wzgórze / Leśne Wzgórze 04 45G 50,0288800 21,9174100 

46.  Błękitne Wzgórze / Słoneczny Stok 02 43G 50,0284000 21,9223200 

47.  Borowa / Żywiczna 04 35C 50,0681396 21,9922391 

48.  Borowa 01 34C 50,0676619 21,9924483 

49.  Borowa 02 33C 50,0652100 21,9999000 

50.  Boya Żeleńskiego 01 21G 50,0296889 21,9819280 

51.  Boya Żeleńskiego 02 26G 50,0292345 21,9814646 

52.  Budziwojska / Herbowa 02 141A 49,9663300 22,0205400 

53.  Budziwojska / Jana Pawła II 07 102A 49,9661700 21,9951900 

54.  Budziwojska / Jana Pawła II 10 49A 49,9664032 21,9942239 

55.  Budziwojska / Karmelicka 05 104A 49,9661496 22,0025776 

56.  Budziwojska / Karmelicka 08 121A 49,9662200 22,0005800 

57.  Budziwojska / Kwiatowa 13 126A 49,9664900 21,9775200 

58.  Budziwojska / Kwiatowa 16 135A 49,9665200 21,9788000 

59.  Budziwojska / Legionistów 01 106A 49,9661737 22,0130396 

60.  Budziwojska / Legionistów 04 119A 49,9663083 22,0134848 

61.  Budziwojska / Podleśna 11 54A 49,9684500 21,9838900 

62.  Budziwojska / Podleśna 14 105A 49,9684100 21,9834200 

63.  Budziwojska / Poselska 15 147A 49,9633300 21,9752200 

64.  Budziwojska / Poselska 18 100A 49,9630300 21,9734800 

65.  Budziwojska / Tarnopolska 03 221A 49,9661733 22,0068377 

66.  Budziwojska / Tarnopolska 06 143A 49,9662800 22,0068400 

67.  Budziwojska cmentarz 09 190A 49,9677400 21,9910300 

68.  Budziwojska pętla 22 138A 49,9593445 21,9604602 

69.  Budziwojska sklep  17 136A 49,9614400 21,9682700 



70.  Budziwojska sklep  20 157A 49,9623400 21,9705100 

71.  Budziwojska szkoła 12 155A 49,9691144 21,9878067 

72.  Chmaja / Langiewicza 01 22G 50,0307033 21,9876525 

73.  Chmaja / Langiewicza 02 19G 50,0305741 21,9873333 

74.  Chmaja bloki 03 24G 50,0282101 21,9864348 

75.  Chmury 01 100S 50,0673769 21,9380826 

76.  Chmury 02 93S 50,0696047 21,9381899 

77.  Cienista / Lwowska 02 39D 50,0389816 22,0457277 

78.  Cienista cmentarz 01 54D 50,0416172 22,0448184 

79.  Cienista cmentarz 04 83D 50,0418584 22,0451564 

80.  Ciepłownicza / Rzecha  02 69D 50,0590657 22,0239669 

81.  Ciepłownicza / Rzecha 99 176D 50,0575818 22,0229182 

82.  Ciepłownicza elektrociepłownia 06 34D 50,0635542 22,0270970 

83.  Ciepłownicza MPGK 01 32D 50,0612400 22,0251800 

84.  Ciepłownicza MPGK 04 23D 50,0611700 22,0253000 

85.  Dąbrowskiego kościół 05 112B 50,0246329 21,9884276 

86.  Dąbrowskiego kościół 06 111B 50,0241680 21,9870970 

87.  Dąbrowskiego park 01 10B 50,0305465 21,9950151 

88.  Dąbrowskiego park 02 9B 50,0304139 21,9943956 

89.  Dębicka / Ciche Wzgórze 15 44E 50,0446093 21,9203934 

90.  Dębicka / Ciche Wzgórze 16 43E 50,0441132 21,9186634 

91.  Dębicka / Działowa 17 38E 50,0418600 21,9119800 

92.  Dębicka / Działowa 18 39E 50,0428902 21,9149244 

93.  Dębicka / Krakowska 01 26E 50,0541854 21,9664013 

94.  Dębicka / Krakowska 02 27E 50,0540933 21,9656859 

95.  Dębicka / Leśne Wzgórze 20 45E 50,0404200 21,9071600 

96.  Dębicka / Stadionowa 11 46E 50,0484313 21,9291307 

97.  Dębicka / Stadionowa 12 59E 50,0479835 21,9277239 

98.  Dębicka / Św. Jakuba 19 40E 50,0380668 21,9014060 

99.  Dębicka / Św. Jakuba 22 41E 50,0371140 21,9001708 

100.  Dębicka / Ustrzycka 05 30E 50,0549870 21,9541343 

101.  Dębicka / Ustrzycka 06 31E 50,0549259 21,9521990 

102.  Dębicka / Złocista 13 36E 50,0464800 21,9247200 

103.  Dębicka / Złocista 14 37E 50,0461100 21,9234700 

104.  Dębicka dom kultury 07 32E 50,0534672 21,9472691 

105.  Dębicka dom kultury 08 33E 50,0533519 21,9463813 

106.  Dębicka kościół 03 28E 50,0544300 21,9592700 

107.  Dębicka kościół 04 29E 50,0549870 21,9579376 

108.  Dębicka szkoła 09 34E 50,0508300 21,9371400 

109.  Dębicka szkoła 10 35E 50,0505900 21,9359400 

110.  Dworaka targ 01 9D 50,0421300 22,0203500 



111.  Dworzec Lokalny   1D1 50,0427662 21,9942614 

112.  Dworzec Główny PKP 03 3B 50,0425130 22,0067216 

113.  Inwestycyjna 01 106S 50,0724074 21,9468534 

114.  Inwestycyjna 02 99S 50,0721268 21,9466737 

115.  Iwonicka / Korczyńska 01 64G 50,0492176 21,9499822 

116.  Iwonicka / Korczyńska 02 87G 50,0493304 21,9505924 

117.  Jana Pawła II / Budziwojska 13 52A 49,9681100 21,9955740 

118.  Jana Pawła II / Gościnna 03 44A 49,9913566 21,9876364 

119.  Jana Pawła II / Gościnna 04 41A 49,9905400 21,9883400 

120.  Jana Pawła II / Herbowa 09 48A 49,9793981 21,9921988 

121.  Jana Pawła II / Herbowa 10 45A 49,9776301 21,9926843 

122.  Jana Pawła II / Strzelców 11 50A 49,9736713 21,9944948 

123.  Jana Pawła II / Strzelców 12 47A 49,9722700 21,9948000 

124.  Jana Pawła II / Św. Antoniego 05 46A 49,9862900 21,9889300 

125.  Jana Pawła II / Św. Antoniego 06 43A 49,9853764 21,9890660 

126.  Jana Pawła II / Zakątkowa 07 130A 49,9826579 21,9906110 

127.  Jana Pawła II / Zakątkowa 08 139A 49,9820680 21,9906726 

128.  Jana Pawła II OSP 01 42A 49,9931361 21,9839001 

129.  Jana Pawła II OSP 02 39A 49,9924015 21,9838813 

130.  Jarowa / Brzegowa 05 136B 50,0009131 21,9746337 

131.  Jarowa / Brzegowa 06 125B 50,0008273 21,9743132 

132.  Jarowa / Starowiejska 03 134B 50,0027800 21,9681900 

133.  Jarowa / Starowiejska 04 123B 50,0027000 21,9684700 

134.  Jarowa kościół 01 132B 50,0050446 21,9620937 

135.  Jarowa kościół 02 121B 50,0051205 21,9612435 

136.  Jarowa pętla 07 138B 49,9993468 21,9778919 

137.  Kalinowa / Dębicka 01 66E 50,0360443 21,8965915 

138.  Kalinowa / Dębicka 02 67E 50,0361132 21,8956232 

139.  Kalinowa pętla 04 42E 50,0355654 21,8883303 

140.  Kard. K .Wojtyły / Sikorskiego 01 175A 49,9820939 22,0181787 

141.  Kard. K. Wojtyły / Sikorskiego 02 170A 49,9826312 22,0178662 

142.  Kard. K. Wojtyły kościół 05 124A 49,9926395 22,0094991 

143.  Kard. K. Wojtyły kościół 06 133A 49,9931533 22,0091611 

144.  Kard. K. Wojtyły pętla 03 166A 49,9867500 22,0135700 

145.  Kard. K. Wojtyły pętla 04 131A 49,9868462 22,0139502 

146.  Karkonoska / Beskidzka 01 26B 50,0089302 21,9498762 

147.  Karkonoska / Beskidzka 02 27B 50,0091600 21,9497400 

148.  Karkonoska granica 05 30B 50,0100144 21,9383723 

149.  Karkonoska granica 06 31B 50,0103800 21,9377500 

150.  Karkonoska środek 03 28B 50,0100880 21,9440840 

151.  Karkonoska środek 04 29B 50,0102510 21,9447610 



152.  Kasprowicza 01 69E 50,0423356 21,9936955 

153.  Kiepury / Herberta 01 73A 50,0039800 22,0377900 

154.  Kiepury / Herberta 02 70A 50,0038305 22,0381075 

155.  Kiepury / Wichrowa 03 75A 50,0046000 22,0463500 

156.  Konf. Barskich / Traugutta 01 8D 50,0425000 22,0311000 

157.  Konf. Barskich / Traugutta 02 5D 50,0433220 22,0313120 

158.  Kopisto Most Zamkowy 04 142A 50,0298401 22,0070180 

159.  Kopisto U. Skarbowy 03 127A 50,0289390 22,0092255 

160.  Kopisto uniwersytet 01 120A 50,0283273 22,0138952 

161.  Kopisto uniwersytet 02 118A 50,0287443 22,0154214 

162.  Kotuli / Solarza 03 55G 50,0432502 21,9689468 

163.  Kotuli / Ustrzycka 02 8G 50,0471086 21,9716156 

164.  Kotuli / Zbyszewskiego 01 9G 50,0462267 21,9710469 

165.  Kotuli domki 04 52G 50,0444600 21,9689200 

166.  Krakowska / Ceramiczna 12 13S 50,0594221 21,9539854 

167.  Krakowska / Dworzysko 13 14S 50,0616055 21,9436964 

168.  Krakowska / Dworzysko 14 15S 50,0614695 21,9450617 

169.  Krakowska / Mielecka  07 8S 50,0526854 21,9702584 

170.  Krakowska / Ustrzycka 11 12S 50,0589100 21,9542600 

171.  Krakowska / Wyzwolenia 08 9S 50,0526225 21,9708511 

172.  Krakowska cmentarz 09 10S 50,0571956 21,9612810 

173.  Krakowska cmentarz 10 11S 50,0571233 21,9627911 

174.  Krakowska galeria 05 6S 50,0482798 21,9751695 

175.  Krakowska galeria 06 7S 50,0481100 21,9762800 

176.  Krakowska granica 15 16S 50,0636580 21,9353199 

177.  Krakowska granica 16 17S 50,0642600 21,9337200 

178.  Krakowska szpital 03 4S 50,0457392 21,9808464 

179.  Krakowska szpital 04 5S 50,0460941 21,9818240 

180.  Krogulskiego / Gromskiego 01 28C 50,0626671 22,0071374 

181.  Krogulskiego / Gromskiego 02 27C 50,0633171 22,0059049 

182.  Krogulskiego / Welca 03 30C 50,0643570 22,0015436 

183.  Krogulskiego / Welca 04 29C 50,0649321 22,0003796 

184.  Krzyżanowskiego / Armii Krajowej 04 4N 50,0242193 22,0288539 

185.  Krzyżanowskiego / Paderewskiego 03 3N 50,0247216 22,0273049 

186.  Krzyżanowskiego szkoła 01 28N 50,0268557 22,0234814 

187.  Krzyżanowskiego szkoła 02 33N 50,0261613 22,0244497 

188.  Księżycowa / Załęska 01 12D 50,0533002 22,0336550 

189.  Księżycowa / Załęska 02 13D 50,0532365 22,0370346 

190.  Kwiatkowskiego / Jachowicza 09 38A 49,9991968 21,9908577 

191.  Kwiatkowskiego / Jachowicza 12 35A 49,9987847 21,9900236 

192.  Kwiatkowskiego / Koło 07 36A 50,0035500 21,9947300 



193.  Kwiatkowskiego / Podmiejska 10 33A 50,0043200 21,9961800 

194.  Kwiatkowskiego / Powst. Warszawy 02 25A 50,0190631 22,0038933 

195.  Kwiatkowskiego / Strażacka 03 32A 50,0131601 21,9998243 

196.  Kwiatkowskiego / Strażacka 06 29A 50,0127700 21,9995200 

197.  Kwiatkowskiego dom studenta 01 30A 50,0172053 22,0034695 

198.  Kwiatkowskiego dom studenta 04 27A 50,0166000 22,0021400 

199.  Kwiatkowskiego hotel 11 40A 49,9951673 21,9872180 

200.  Kwiatkowskiego hotel 14 37A 49,9949958 21,9856294 

201.  Kwiatkowskiego żwirownia 05 34A 50,0065900 21,9999200 

202.  Kwiatkowskiego żwirownia 08 31A 50,0072529 21,9999370 

203.  Langiewicza / Hoffmanowej 01 20G 50,0331525 21,9946329 

204.  Langiewicza / Wita Stwosza 04 23G 50,0306585 21,9788240 

205.  Langiewicza / Wita Stwosza 05 28G 50,0305388 21,9778879 

206.  Langiewicza park 02 62G 50,0313900 21,9889000 

207.  Langiewicza park 03 59G 50,0319100 21,9909800 

208.  Leszka Czarnego / Anny Jagiellonki 02 41D 50,0366731 22,0401514 

209.  Leszka Czarnego / Litewska 04 43D 50,0323522 22,0416695 

210.  Leszka Czarnego / Zygmunta I Starego 01 56D 50,0341027 22,0413101 

211.  Lubelska / Borowa 07 6L 50,0584690 22,0071173 

212.  Lubelska / Borowa 08 5L 50,0583890 22,0074888 

213.  Lubelska / Wyzwolenia 03 162L 50,0520309 22,0025629 

214.  Lubelska / Wyzwolenia 04 151L 50,0520327 22,0029572 

215.  Lubelska granica 15 12L 50,0729500 22,0226200 

216.  Lubelska granica 16 11L 50,0732300 22,0235700 

217.  Lubelska kościół 05 4L 50,0529144 22,0031691 

218.  Lubelska kościół 06 3L 50,0528266 22,0035928 

219.  Lubelska MPK 13 10L 50,0700400 22,0174300 

220.  Lubelska MPK 14 9L 50,0709338 22,0195359 

221.  Lubelska Ogrody Hiszpańskie 11 190L 50,0672289 22,0132595 

222.  Lubelska Ogrody Hiszpańskie 12 195L 50,0681000 22,0145711 

223.  Lubelska Os. Ogrody 09 8L 50,0631400 22,0103300 

224.  Lubelska Giełda 10 7L 50,0638577 22,0112586 

225.  Lubelska szpital 01 2L 50,0492408 22,0004922 

226.  Lubelska szpital 02 1L 50,0497507 22,0013157 

227.  Lwowska / Bałtycka  09 40D 50,0389100 22,0523100 

228.  Lwowska / Cienista 07 38D 50,0384398 22,0447339 

229.  Lwowska / Kr. Marysieńki 10 29D 50,0387900 22,0541900 

230.  Lwowska / Olbrachta 08 27D 50,0383304 22,0467174 

231.  Lwowska cmentarz 03 6D 50,0376172 22,0310533 

232.  Lwowska cmentarz 04 3D 50,0373846 22,0304900 

233.  Lwowska granica 11 42D 50,0395139 22,0625827 



234.  Lwowska granica 12 31D 50,0392200 22,0611900 

235.  Lwowska jedn. wojskowa 01 4D 50,0385060 22,0206390 

236.  Lwowska jedn. wojskowa 02 1D 50,0383270 22,0197690 

237.  Lwowska szpital 05 36D 50,0380289 22,0376757 

238.  Lwowska szpital 06 25D 50,0377102 22,0369193 

239.  Łukasiewicza / Gumińskich 06 66A 50,0068357 22,0250827 

240.  Łukasiewicza / Krokusowa 01 67A 50,0090525 22,0219392 

241.  Łukasiewicza / Sasanki 03 69A 50,0062358 22,0264024 

242.  Łukasiewicza / Sikorskiego 02 62A 50,0110200 22,0185100 

243.  Łukasiewicza / Zimowit 04 64A 50,0087871 22,0220706 

244.  Łukasiewicza pętla 08 98A 50,0035784 22,0292884 

245.  Łukasiewicza pętla 10 68A 50,0035681 22,0295694 

246.  Marszałkowska 02 1W 50,0466642 21,9997439 

247.  Marszałkowska rondo 03 2W 50,0471500 21,9993300 

248.  Matuszczaka / Rymanowska 02 87B 50,0157400 21,9759800 

249.  Matuszczaka pętla 04 89B 50,0145209 21,9789501 

250.  Matysowska / Pienińska 08 210A 49,9920400 22,0694250 

251.  Matysowska / Skalista 02 72A 50,0040800 22,0469700 

252.  Matysowska / Św. Walentego 05 211A 49,9930130 22,0687410 

253.  Matysowska górka 03 79A 49,9940034 22,0628965 

254.  Matysowska górka 06 76A 49,9940957 22,0613234 

255.  Matysowska szkoła 01 77A 49,9982649 22,0558691 

256.  Matysowska szkoła 04 74A 49,9980338 22,0558718 

257.  Mieszka I / Kustronia 01 17N 50,0360977 22,0227264 

258.  Mieszka I / Kustronia 02 18N 50,0367679 22,0215878 

259.  Mikołajczyka pętla 01 47E 50,0504043 21,9752030 

260.  Mikołajczyka pętla 03 25E 50,0503655 21,9758119 

261.  Miła / Strażacka 01 99A 50,0045809 22,0072192 

262.  Miła / Strażacka 02 94A 50,0044723 22,0068920 

263.  Miła bloki 03 101A 50,0008410 22,0047180 

264.  Miła bloki 04 96A 50,0001410 22,0047090 

265.  Miła dom kultury 05 103A 49,9961846 22,0045424 

266.  Miła szkoła 06 122A 49,9959170 22,0041420 

267.  Miłocińska pętla 01 49E 50,0680484 21,9721279 

268.  Miłocińska szkoła 02 22E 50,0671286 21,9712581 

269.  Mochnackiego 01 18G 50,0360460 21,9961470 

270.  Mochnackiego 02 17G 50,0352500 21,9943800 

271.  Morgowa / Bałtycka 03 131D 50,0417137 22,0523635 

272.  Morgowa / Cienista 01 193D 50,0413502 22,0477581 

273.  Morgowa / Kaszubska 02 52D 50,0414260 22,0495498 

274.  Myśliwska / Kameliowa 05 136W 50,0825339 21,9708887 



275.  Myśliwska / Kameliowa 06 137W 50,0822400 21,9717400 

276.  Myśliwska / Pogwizdowska 03 18W 50,0784099 21,9798473 

277.  Myśliwska / Pogwizdowska 04 15W 50,0787214 21,9794798 

278.  Myśliwska / Św. Huberta 01 142W 50,0767953 21,9839484 

279.  Myśliwska / Św. Huberta 02 121W 50,0766077 21,9859412 

280.  Niemierskiego 01 26N 50,0318457 22,0410258 

281.  Niemierskiego 02 29N 50,0319490 22,0374799 

282.  Niepodległości / Armii Krajowej 05 14N 50,0322700 22,0324000 

283.  Niepodległości / Mieszka I 03 12N 50,0310500 22,0253300 

284.  Niepodległości / Rejtana 02 9N 50,0282100 22,0182300 

285.  Niepodległości dom dziecka 01 10N 50,0297600 22,0225700 

286.  Niepodległości dom dziecka 04 11N 50,0301304 22,0238583 

287.  Niepodległości działki 06 13N 50,0318310 22,0299992 

288.  Nowe Wzgórze / Matysowska 02 64E 49,9986270 22,0553110 

289.  Obr. Poczty Gdańskiej / Miłocińska 03 53E 50,0620360 21,9792089 

290.  Obr. Poczty Gdańskiej / Raginisa 01 18E 50,0595237 21,9778088 

291.  Obr. Poczty Gdańskiej / Starzyńskiego 04 19E 50,0587334 21,9775888 

292.  Obr. Poczty Gdańskiej / Wyzwolenia 02 17E 50,0562881 21,9784015 

293.  Obr. Poczty Gdańskiej pętla 06 57E 50,0625646 21,9797373 

294.  Obr. Poczty Gdańskiej pętla 08 20E 50,06245100 21,9799706 

295.  Odrzykońska / Baligrodzka 04 91G 50,0480070 21,9519700 

296.  Odrzykońska / Bł. Karoliny 02 85G 50,0448858 21,9500519 

297.  Odrzykońska / Iwonicka 01 72G 50,0483676 21,9520368 

298.  Ofiar Katynia / Wyzwolenia 02 21E 50,0550964 21,9783640 

299.  Ofiar Katynia galeria 06 84G 50,0492426 21,9751225 

300.  Ofiar Katynia kładka 01 24E 50,0528834 21,9785115 

301.  Ofiar Katynia kładka 04 23E 50,0528696 21,9782165 

302.  Ofiar Katynia park 03 48E 50,0500710 21,9770658 

303.  Okulickiego / Wyzwolenia 05 6E 50,0552686 21,9879797 

304.  Okulickiego / Zwierzyniecka 03 4E 50,0519035 21,9886208 

305.  Okulickiego / Zwierzyniecka 04 3E 50,0525717 21,9890928 

306.  Okulickiego centrum handlowe 01 2E 50,0485812 21,9865394 

307.  Okulickiego centrum handlowe 02 1E 50,0484400 21,9869700 

308.  Olbrachta / Kr. Marysieńki 03 80D 50,0361200 22,0522100 

309.  Olbrachta / Lwowska 01 140D 50,0378000 22,0475900 

310.  Olbrachta / Lwowska 02 63D 50,0376258 22,0477045 

311.  Olbrachta / Św. Kingi 07 84D 50,0320700 22,0627800 

312.  Olbrachta / Św. Kingi 08 189D 50,0319800 22,0626100 

313.  Olbrachta / Zygmunta I Starego 04 65D 50,0351600 22,0536500 

314.  Olbrachta domki 05 82D 50,0345100 22,0554200 

315.  Olbrachta domki 06 67D 50,0334300 22,0578500 



316.  Olbrachta pętla 09 86D 50,0336300 22,0689400 

317.  Paderewskiego / Armii Krajowej 04 25N 50,0270600 22,0328800 

318.  Paderewskiego / Ossolińskich 01 2N 50,0239177 22,0210943 

319.  Paderewskiego / Ossolińskich 02 1N 50,0239108 22,0227465 

320.  Paderewskiego kościół 05 58D 50,0267593 22,0430079 

321.  Paderewskiego kościół 08 45D 50,0265818 22,0429516 

322.  Paderewskiego park 03 8N 50,0269126 22,0359993 

323.  Paderewskiego park 06 7N 50,0264900 22,0389400 

324.  Panoramiczna 01 78G 50,0338593 21,9719488 

325.  Panoramiczna 02 69G 50,0338800 21,9715887 

326.  Pienińska / Matysowska 01 81A 49,9918840 22,0697260 

327.  Pienińska pętla 03 219A 49,9874550 22,0687960 

328.  Piłsudskiego / Towarnickiego 10 42S 50,0421300 21,9970270 

329.  Piłsudskiego ZDZ 01 71E 50,0389070 22,0142850 

330.  Piłsudskiego ZDZ 02 2D 50,0391230 22,0137560 

331.  Pl. Kilińskiego 01 4B 50,0415259 22,0080131 

332.  Plenerowa 01 80G 50,0353535 21,9682172 

333.  Plenerowa 02 73G 50,0355120 21,9684774 

334.  Podkarpacka / Matuszczaka 03 18B 50,0168020 21,9754109 

335.  Podkarpacka / Matuszczaka 04 19B 50,0158764 21,9734100 

336.  Podkarpacka / Nalepy 09 50B 50,0012450 21,9567025 

337.  Podkarpacka / Nalepy 10 47B 50,0005536 21,9563967 

338.  Podkarpacka / Wetlińska 05 20B 50,0123086 21,9689199 

339.  Podkarpacka / Wetlińska 06 21B 50,0114658 21,9673669 

340.  Podkarpacka / Zwięczycka 11 52B 49,9967847 21,9577405 

341.  Podkarpacka kościół 07 22B 50,0074029 21,9624156 

342.  Podkarpacka kościół 08 23B 50,0067995 21,9611603 

343.  Podkarpacka politechnika 01 16B 50,0197456 21,9798794 

344.  Podkarpacka politechnika 02 17B 50,0200541 21,9796890 

345.  Podleśna / Jarzębinowa 07 156A 49,9381138 21,9798124 

346.  Podleśna / Jarzębinowa 08 165A 49,9380551 21,9796675 

347.  Podleśna / Laskowa 03 154A 49,9514900 21,9822100 

348.  Podleśna / Liliowa 04 163A 49,9512406 21,9820467 

349.  Podleśna / Nadziei 05 172A 49,9475178 21,9814137 

350.  Podleśna / Nadziei 06 183A 49,9473332 21,9812125 

351.  Podleśna / Podlesie 01 152A 49,9571806 21,9829935 

352.  Podleśna / Podlesie 02 161A 49,9562900 21,9823100 

353.  Podwisłocze / Powst. Warszawy 02 51A 50,0206142 22,0037216 

354.  Podwisłocze / Seniora 04 53A 50,0250292 22,0061678 

355.  Podwisłocze domki 01 57A 50,0239746 22,0044887 

356.  Podwisłocze U. Skarbowy 03 55A 50,0285099 22,0073748 



357.  Pogwizdowska granica 05 116W 50,0875989 21,9654237 

358.  Pogwizdowska granica 06 109W 50,0877230 21,9656210 

359.  Pogwizdowska OSP 01 20W 50,0849727 21,9746009 

360.  Pogwizdowska OSP 02 17W 50,0851241 21,9746277 

361.  Pogwizdowska szkoła 03 22W 50,0874647 21,9711033 

362.  Pogwizdowska szkoła 04 19W 50,0877440 21,9698930 

363.  Poselska / Budziwojska 03 137A 49,9634390 21,9763282 

364.  Poselska / Budziwojska 04 146A 49,9635063 21,9759071 

365.  Poselska / Podleśna 01 159A 49,9645735 21,9837230 

366.  Poselska / Podleśna 02 128A 49,9646606 21,9836372 

367.  Potockiego / Ametystowa 03 24D 50,0588539 22,0610149 

368.  Potockiego / Ametystowa 06 21D 50,0588616 22,0616721 

369.  Potockiego / Grafitowa 05 102D 50,0605259 22,0641598 

370.  Potockiego / Grafitowa 08 85D 50,0607274 22,0656028 

371.  Potockiego / Nefrytowa 01 22D 50,0590003 22,0526692 

372.  Potockiego / Nefrytowa 04 19D 50,0589211 22,0521770 

373.  Potockiego / Stączka 02 199D 50,0592465 22,0488283 

374.  Potockiego pętla 10 26D 50,0626507 22,0705703 

375.  Powst. Warszawy / Dąbrowskiego 02 21A 50,0209950 21,9837525 

376.  Powst. Warszawy / Graniczna 10 61A 50,0181900 22,0099600 

377.  Powst. Warszawy / Hetmańska 03 24A 50,0203700 21,9931000 

378.  Powst. Warszawy / Podwisłocze 07 28A 50,0200600 22,0025600 

379.  Powst. Warszawy / Rejtana 13 60A 50,0181842 22,0150754 

380.  Powst. Warszawy / Sikorskiego 12 63A 50,0176672 22,0152926 

381.  Powst. Warszawy dom studenta 08 59A 50,0194600 22,0046600 

382.  Powst. Warszawy dom studenta 09 56A 50,0197559 22,0052451 

383.  Powst. Warszawy politechnika 01 26A 50,0205400 21,9875100 

384.  Powst. Warszawy politechnika 04 151A 50,0201144 21,9887012 

385.  Powst. Warszawy stadion 05 902A 50,0202200 21,9964600 

386.  Powst. Warszawy stadion 06 23A 50,0199500 21,9960500 

387.  Powst. Warszawy szkoła 11 58A 50,0188425 22,0088473 

388.  Przemysłowa / Architektów 03 8F 50,0224200 21,9700000 

389.  Przemysłowa / Bat. Chłopskich 01 6F 50,0252700 21,9737300 

390.  Przemysłowa / Bat. Chłopskich 02 7F 50,0268385 21,9753921 

391.  Przemysłowa / Magazynowa 04 9F 50,0230500 21,9706000 

392.  Przemysłowa / Żołnierzy 9 DP 07 21J 50,0148923 21,9603395 

393.  Przemysłowa / Żołnierzy 9 DP 08 20J 50,0155541 21,9609457 

394.  Przemysłowa U. Celny 05 10J 50,0191700 21,9658488 

395.  Przemysłowa U. Celny 06 10F 50,0191600 21,9655800 

396.  Rejtana / Armii Krajowej 12 83A 50,0195457 22,0174599 

397.  Rejtana / Kopisto 07 80A 50,0275674 22,0165077 



398.  Rejtana / Krzyżanowskiego 08 153A 50,0251550 22,0172051 

399.  Rejtana / Kustronia 02 91A 50,0364750 22,0169100 

400.  Rejtana / Kustronia 03 144A 50,0352053 22,0165157 

401.  Rejtana / Paderewskiego 10 85A 50,0226529 22,0172802 

402.  Rejtana / Popiełuszki 09 78A 50,0227149 22,0168483 

403.  Rejtana cmentarz 04 89A 50,0330896 22,0169905 

404.  Rejtana uniwersytet 05 82A 50,0317800 22,0166200 

405.  Rejtana uniwersytet 06 87A 50,0302795 22,0171058 

406.  Robotnicza / Goździkowa 01 164A 50,0013800 22,0236800 

407.  Robotnicza / Sikorskiego 02 181A 50,0002900 22,0202300 

408.  Robotnicza cmentarz 04 173A 50,0020000 22,0258500 

409.  Rymanowska 01 116B 50,0136720 21,9748986 

410.  Rymanowska 02 131B 50,0139116 21,9749697 

411.  Rzecha / Ciepłownicza 03 28D 50,0578052 22,0241171 

412.  Rzecha / Ciepłownicza 06 89D 50,0585887 22,0224246 

413.  Rzecha / Lubelska 05 162D 50,0616200 22,0107300 

414.  Rzecha / Lubelska 08 113D 50,0617020 22,0113766 

415.  Rzecha / Spółdzielcza 04 87D 50,0563484 22,0320565 

416.  Rzecha / Załęska 01 164D 50,0558257 22,0337449 

417.  Rzecha / Załęska 02 155D 50,0557732 22,0357203 

418.  Sanocka / Krośnieńska 01 68G 50,0455618 21,9613320 

419.  Sanocka / Krośnieńska 02 77G 50,0446041 21,9608814 

420.  Sieciecha / Załęska 01 95D 50,0500090 22,0318151 

421.  Sieciecha / Załęska 02 108D 50,0501400 22,0316500 

422.  Siemieńskiego / Kochanowskiego 02 8A 50,0462400 22,0124600 

423.  Siemieńskiego dom studenta 01 7A 50,0483300 22,0106400 

424.  Siemieńskiego U. Skarbowy 03 5A 50,0502277 22,0112881 

425.  Siemieńskiego U. Skarbowy 04 6A 50,0496163 22,0111781 

426.  Sikorskiego / Białogórska 07 116A 49,9942293 22,0182431 

427.  Sikorskiego / Białogórska 12 109A 49,9929395 22,0179212 

428.  Sikorskiego / Kard. K. Wojtyły 11 112A 49,9820542 22,0202172 

429.  Sikorskiego / Kard. K. Wojtyły 16 113A 49,9803916 22,0209226 

430.  Sikorskiego / Łukasiewicza 06 169A 50,0110796 22,0172668 

431.  Sikorskiego / Powst. Warszawy 02 134A 50,0166000 22,0168900 

432.  Sikorskiego / Robotnicza 05 95A 50,0011191 22,0180473 

433.  Sikorskiego / Rodzinna 09 114A 49,9894217 22,0183128 

434.  Sikorskiego / Rodzinna 14 111A 49,9885457 22,0181063 

435.  Sikorskiego / Ruczajowa 13 198B 49,9791652 22,0220062 

436.  Sikorskiego / Strażacka 10 107A 50,0001500 22,0177200 

437.  Sikorskiego domki 03 93A 50,0071719 22,0176959 

438.  Sikorskiego domki 08 88A 50,0064400 22,0173800 



439.  Sikorskiego granica 15 110A 49,9739387 22,0253724 

440.  Sikorskiego granica 18 199B 49,9748754 22,0244578 

441.  Sikorskiego katedra 01 65A 50,0128654 22,0175833 

442.  Sikorskiego katedra 04 86A 50,0137800 22,0171200 

443.  Sikorskiego MPGK 20 168A 49,9729002 22,0249137 

444.  Słocińska / Niedziochy 05 74D 50,0287400 22,0580700 

445.  Słocińska / Niedziochy 06 59D 50,0285926 22,0578244 

446.  Słocińska / Pileckich 07 76D 50,0283652 22,0632834 

447.  Słocińska / Pileckich 08 61D 50,0289734 22,0657758 

448.  Słocińska / Rodziny Lutaków 09 78D 50,0307929 22,0722359 

449.  Słocińska / Rodziny Lutaków 10 97D 50,0305465 22,0712717 

450.  Słocińska cmentarz 03 122D 50,0280100 22,0538000 

451.  Słocińska cmentarz 04 115D 50,0278207 22,0534471 

452.  Słocińska pętla 11 88D 50,0321610 22,0761788 

453.  Słocińska szkoła 01 72D 50,0263267 22,0481363 

454.  Słocińska szkoła 02 57D 50,0256000 22,0474200 

455.  Smosarskiej 01 74E 50,0033146 22,0404813 

456.  Solarza 01 60G 50,0433200 21,9752900 

457.  Solarza 02 61G 50,0435189 21,9757032 

458.  Spichlerzowa / Załęska 01 168D 50,0677437 22,0491475 

459.  Spichlerzowa / Załęska 02 161D 50,0676662 22,0493647 

460.  Spichlerzowa pętla 04 170D 50,0678848 22,0610565 

461.  Staromiejska / Lubelska 01 94W 50,0543955 22,0035473 

462.  Staromiejska / Lubelska 02 87W 50,0545556 22,0037135 

463.  Staromiejska dom kultury 03 96W 50,0582900 22,0007900 

464.  Staromiejska dom kultury 04 89W 50,0582500 22,0011200 

465.  Staromiejska szkoła 05 98W 50,0608031 21,9972441 

466.  Staromiejska szkoła 06 91W 50,0612181 21,9962087 

467.  Staroniwska / Kresowa 11 38G 50,0255806 21,9470841 

468.  Staroniwska / Kresowa 16 35G 50,0256875 21,9465825 

469.  Staroniwska / Rzemieślnicza 01 56G 50,0301400 21,9718800 

470.  Staroniwska / Rzemieślnicza 02 25G 50,0302300 21,9713800 

471.  Staroniwska / Zielarska 09 36G 50,0264700 21,9521200 

472.  Staroniwska / Zielarska 14 33G 50,0264198 21,9514507 

473.  Staroniwska kościół 05 34G 50,0286891 21,9607687 

474.  Staroniwska kościół 06 29G 50,0286840 21,9599292 

475.  Staroniwska pętla 08 53G 50,0279939 21,9554190 

476.  Staroniwska pętla 12 31G 50,0279318 21,9551240 

477.  Staroniwska szkoła 03 32G 50,0297341 21,9663705 

478.  Staroniwska szkoła 04 27G 50,0294550 21,9652896 

479.  Stączka / Jaspisowa 04 17D 50,0575056 22,0453092 



480.  Stączka / Potockiego 03 20D 50,0585100 22,0463900 

481.  Stączka kościół 01 18D 50,0548600 22,0409700 

482.  Stączka kościół 02 15D 50,0546300 22,0407700 

483.  Strażacka / Graniczna 01 162A 50,0092700 22,0036900 

484.  Strażacka / Graniczna 02 171A 50,0097600 22,0030600 

485.  Strażacka / Sikorskiego 07 90A 50,0010088 22,0165694 

486.  Strażacka / Sikorskiego 08 97A 50,0012400 22,0155300 

487.  Strażacka / Sympatyczna 05 92A 50,0031638 22,0132434 

488.  Strażacka / Sympatyczna 06 207A 50,0041146 22,0103587 

489.  Strażacka / Urocza 03 14A 50,0062565 22,0062160 

490.  Strażacka / Urocza 04 209A 50,0064461 22,0058003 

491.  Strzelnicza 01 76G 50,0371700 21,9669500 

492.  Strzelnicza 02 71G 50,0364319 21,9673562 

493.  Św. Rocha / Św. Walentego 12 55D 50,0048050 22,0692694 

494.  Św. Rocha lasek 13 141D 50,0046700 22,0745100 

495.  Św. Rocha kościół 14 117D 50,0039970 22,0773310 

496.  Św. Rocha bloki 03 62D 50,0200300 22,0518900 

497.  Św. Rocha bloki 04 49D 50,0207977 22,0508292 

498.  Św. Rocha domki 05 64D 50,0169623 22,0557953 

499.  Św. Rocha domki 06 51D 50,0169730 22,0555948 

500.  Św. Rocha górka 09 68D 50,0071940 22,0671110 

501.  Św. Rocha górka 10 99E 50,0082372 22,0659462 

502.  Św. Rocha granica 16 124D 50,0046500 22,0847300 

503.  Św. Rocha kapliczka 07 66D 50,0116312 22,0616895 

504.  Św. Rocha kapliczka 08 53D 50,0111546 22,0619155 

505.  Św. Rocha lasek pętla 11 70D 50,0048015 22,0747116 

506.  Św. Rocha szkoła 01 60D 50,0246260 22,0467442 

507.  Św. Rocha szkoła 02 47D 50,0242000 22,0470900 

508.  Technologiczna / Kapitałowa 01 104S 50,0709200 21,9621956 

509.  Technologiczna / Kapitałowa 02 109S 50,0707700 21,9626900 

510.  Trembeckiego / Siemieńskiego 04 3A 50,0533054 22,0117226 

511.  Trembeckiego / Siemieńskiego 07 4A 50,0533002 22,0122939 

512.  Trembeckiego ZTM 02 2 50,0540666 22,0087427 

513.  Trembeckiego ZTM 05 2A 50,0543197 22,0082921 

514.  Trembeckiego ZTM pętla 01 1A 50,0545023 22,0085388 

515.  Ustrzycka / Magórska 07 90G 50,0538685 21,9529125 

516.  Ustrzycka / Wadowicka 03 30G 50,0503500 21,9594500 

517.  Ustrzycka / Wadowicka 04 63G 50,0507700 21,9585800 

518.  Ustrzycka 05 75G 50,0532709 21,9555598 

519.  Ustrzycka 06 86G 50,0537807 21,9540524 

520.  Ustrzycka pętla 01 10G 50,0491074 21,9643803 



521.  Ustrzycka pętla 02 57G 50,0495138 21,9644916 

522.  Warszawska / Bażantowa 10 108W 50,0727448 21,9889480 

523.  Warszawska / Borowa 07 12W 50,0676900 21,9905700 

524.  Warszawska / Borowa 08 9W 50,0685218 21,9907075 

525.  Warszawska / Łowiecka 12 11W 50,0783700 21,9866800 

526.  Warszawska / Myśliwska 09 14W 50,0751893 21,9875036 

527.  Warszawska / Staromiejska 05 10W 50,0599300 21,9937700 

528.  Warszawska / Staromiejska 06 7W 50,0606757 21,9938993 

529.  Warszawska / Wyzwolenia 01 6W 50,0501600 21,9978300 

530.  Warszawska / Wyzwolenia 02 3W 50,0507375 21,9980031 

531.  Warszawska granica 11 24W 50,0871600 21,9830900 

532.  Warszawska granica 14 21W 50,0877125 21,9831973 

533.  Warszawska ZS. Samoch. 03 8W 50,0540149 21,9962329 

534.  Warszawska ZS. Samoch. 04 5W 50,0553100 21,9961100 

535.  Wieniawskiego / Dunikowskiego 09 60E 50,0104109 22,0369434 

536.  Wieniawskiego / Dunikowskiego 10 65E 50,0092456 22,0358625 

537.  Wieniawskiego / Karpa 05 56E 50,0168692 22,0432466 

538.  Wieniawskiego / Karpa 06 61E 50,0174200 22,0435000 

539.  Wieniawskiego / Niemaszków 03 54E 50,0204108 22,0455855 

540.  Wieniawskiego / Niemaszków 04 55E 50,0206700 22,0454400 

541.  Wieniawskiego / Słonecznikowa 11 62E 50,0067478 22,0332286 

542.  Wieniawskiego / Słonecznikowa 12 15C 50,0062600 22,0325600 

543.  Wieniawskiego / Sulikowskiego 01 52E 50,0236954 22,0457304 

544.  Wieniawskiego / Sulikowskiego 02 51E 50,0224762 22,0454983 

545.  Wieniawskiego działki 07 58E 50,0141632 22,0409292 

546.  Wieniawskiego działki 08 63E 50,0132700 22,0398200 

547.  Wierchowa I 02 68E 49,9979571 22,0516151 

548.  Wierchowa II 04 70E 49,9993554 22,0491274 

549.  Wierchowa III 06 72E 50,0026656 22,0444617 

550.  Wiktora / Stojałowskiego 04 7G 50,0412744 21,9715807 

551.  Wiktora / Witosa 02 5G 50,0408162 21,9766340 

552.  Wiktora park 01 6G 50,0409316 21,9731873 

553.  Wincentego Pola politechnika 01 145G 50,0266000 21,9870200 

554.  Wincentego Pola politechnika 02 144G 50,0272300 21,9852100 

555.  Wita Stwosza / Langiewicza 02 16G 50,0310100 21,9805200 

556.  Wita Stwosza / Wyspiańskiego 05 13G 50,0375500 21,9851097 

557.  Wita Stwosza / Wyspiańskiego 06 66G 50,0368954 21,9848818 

558.  Wita Stwosza kościół 03 15G 50,0339321 21,9824436 

559.  Wita Stwosza kościół 04 14G 50,0345902 21,9831973 

560.  Wita Stwosza pętla 01 51G 50,0313495 21,9799894 

561.  Witolda seminarium 01 146D 50,0300047 22,0418800 



562.  Witolda seminarium 02 137D 50,0292400 22,0419600 

563.  Witosa / Langiewicza 02 11F 50,0316475 21,9765669 

564.  Witosa / Panoramiczna 01 14F 50,0333946 21,9762182 

565.  Witosa / Solarza 07 1G 50,0445400 21,9812500 

566.  Witosa / Wiktora 05 3G 50,0421300 21,9787900 

567.  Witosa / Wyspiańskiego 06 2G 50,0416258 21,9790265 

568.  Witosa jedn. wojskowa 08 4G 50,0440857 21,9819528 

569.  Witosa park 03 12F 50,0394140 21,9769961 

570.  Witosa park 04 5F 50,0367954 21,9772348 

571.  Wyspiańskiego / German 04 82G 50,0397637 21,9675976 

572.  Wyspiańskiego / Strzelnicza 03 83G 50,0396173 21,9669847 

573.  Wyspiańskiego stadion 01 11G 50,0396776 21,9810462 

574.  Wyspiańskiego stadion 02 12G 50,0391400 21,9827600 

575.  Wywrockiego / Herbaciana 06 124G 50,0310800 21,9566400 

576.  Wywrockiego / Jagodowa 01 119G 50,0324340 21,9615465 

577.  Wywrockiego / Jagodowa 04 122G 50,0321954 21,9608063 

578.  Wywrockiego / Porzeczkowa 08 126G 50,0302691 21,9520944 

579.  Wywrockiego / Potokowa 03 117G 50,0308791 21,9559193 

580.  Wywrockiego / Strzelnicza 02 120G 50,0349538 21,9655752 

581.  Wyzwolenia / Brydaka 10 11E 50,0562622 21,9826019 

582.  Wyzwolenia / Iranka-Osmeckiego 08 9E 50,0558696 21,9872797 

583.  Wyzwolenia / Krakowska 14 15E 50,0544936 21,9718650 

584.  Wyzwolenia / Lubelska 02 5E 50,0517692 22,0013398 

585.  Wyzwolenia / Mikołajczyka 11 16E 50,0546418 21,9736165 

586.  Wyzwolenia / Obr. Poczty Gdańskiej 12 13E 50,0557783 21,9775486 

587.  Wyzwolenia / Ofiar Katynia 09 14E 50,0559247 21,9792947 

588.  Wyzwolenia / Okulickiego 05 10E 50,0554684 21,9893986 

589.  Wyzwolenia / Przy Torze 06 76E 50,0547200 21,9936800 

590.  Wyzwolenia / Ujejskiego 03 75E 50,0544700 21,9939700 

591.  Wyzwolenia / Warszawska 01 8E 50,0520240 21,9994408 

592.  Wyzwolenia kościół 07 12E 50,0558162 21,9852144 

593.  Wyzwolenia WORD 04 7E 50,0532744 21,9974962 

594.  Załęska / Konf. Barskich 01 10D 50,0460600 22,0280700 

595.  Załęska / Konf. Barskich 02 7D 50,0467296 22,0286956 

596.  Załęska / Rzecha 03 11D 50,0552893 22,0329496 

597.  Załęska / Rzecha 04 93D 50,0585371 22,0357177 

598.  Załęska / Rzecha 05 106D 50,0584251 22,0353448 

599.  Załęska / Spichlerzowa 09 166D 50,0648736 22,0437509 

600.  Załęska / Spichlerzowa 10 159D 50,0651835 22,0446146 

601.  Załęska zakład karny 06 157D 50,0613800 22,0375100 

602.  Załęska zakład karny 07 174D 50,0616520 22,0377803 



603.  Załęska zakład karny pętla 08 16D 50,0612818 22,0374477 

604.  Zawiszy Czarnego / Podgórska 01 16J 50,0153129 21,9686490 

605.  Zawiszy Czarnego / Podgórska 02 17J 50,0150302 21,9679034 

606.  Zawiszy Czarnego 03 18J 50,0129653 21,9635850 

607.  Zawiszy Czarnego 04 19J 50,0139719 21,9655028 

608.  Zwięczycka / Podkarpacka 02 49B 49,9945155 21,9589287 

609.  Zwięczycka MPWiK 05 54B 49,9958471 21,9674226 

610.  Zwięczycka staw 03 108B 49,9941569 21,9618282 

611.  Zwięczycka staw 04 101B 49,9944200 21,9624500 

612.  Żołnierzy 9 DP / Świętokrzyska 04 22J 50,0147010 21,9577056 

613.  Żołnierzy 9 DP / Zawiszy Czernego 01 14J 50,0119346 21,9624129 

614.  Żołnierzy 9 DP / Zawiszy Czarnego 02 15J 50,0127800 21,9615700 

615.  Żołnierzy 9 DP bloki 06 30J 50,0158678 21,9499701 

616.  Żołnierzy 9 DP cmentarz  01 23J 50,0151767 21,9564195 

617.  Żołnierzy I Armii WP 02 91D 50,0390522 22,0326412 

618.  Żółkiewskiego / Kochanowskiego 01 9A 50,0447058 22,0132622 



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXVIII/500/2025 Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 1 lipca 2025 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Miasto Rzeszów, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych i dworców, których Gmina Miasto Rzeszów  

jest właścicielem lub zarządzającym udostępnianych wyłącznie operatorom 

lp. Nazwa przystanku 
Numer 

słupka 

Nazwa 

kodowa 
Współrzędna N Współrzędna E 

1. Bardowskiego 01 4H 50,0416852769 22,0100650191 

2. Bardowskiego 02 3H 50,0416159424 22,0100153983 

3. Bardowskiego 03 1H 50,0415466078 22,0099523664 

4. Bardowskiego 04 2H 50,0417360935 22,0085804164 

5. Cieplińskiego 01 6B 50,0391641924 21,9984644651 

6. Cieplińskiego 02 5B 50,0388928686 21,9976584613 

7. Dąbrowskiego / Bat. Chłopskich 10 15B 50,0225115465 21,9839818776 

8. Dąbrowskiego / Boh. Westerplatte 08 13B 50,0231026291 21,9851070642 

9. Dąbrowskiego / Chrobrego 07 14B 50,0236299444 21,9866734743 

10. Dąbrowskiego KW. Policji 03 12B 50,0264645958 21,9909489155 

11. Dąbrowskiego KW. Policji 04 11B 50,0262974508 21,9904392958 

12. Dworzec Główny PKP 01 1B 50,0423458877 22,0066143572 

13. Głowackiego ZUS 01 10A 50,0399523147 22,0107100904 

14. Hetmańska podzamcze 01 16A 50,0311289133 21,9987447560 

15. Hetmańska podzamcze 02 15A 50,0311892173 21,9985073805 

16. Hetmańska przychodnia 03 18A 50,0291198834 21,9971716404 

17. Hetmańska przychodnia 04 17A 50,0280636445 21,9960772991 

18. Hetmańska stadion 07 22A 50,0212535333 21,9949266315 

19. Hetmańska ZS. Mech 05 20A 50,0244019511 21,9951814413 

20. Hetmańska ZS. Mech 06 19A 50,0246173526 21,9949427247 

21. Kilara 01 140A 50,0313804669 22,0015919209 

22. Kilara 02 145A 50,0312305687 22,0018708706 

23. Krakowska jedn. wojskowa 01 2S 50,0435844008 21,9864374399 

24. Krakowska jedn. wojskowa 02 3S 50,0443870918 21,9858098030 

25. Lisa-Kuli 01 7B 50,0357200000 21,9972600000 

26. Lisa-Kuli 02 8B 50,0365387474 21,9975605607 

27. Lubelska Zajezdnia MPK 98  9999 50,0715243 22,0212029 

28. Lwowska szpital pętla 02 20N 50,0366972429 22,0363748074 

29. Marszałkowska 01 4W 50,0455781846 21,9997076690 



30. Piłsudskiego U. Marszałkowski 07 48S 50,0414863168 21,9977322221 

31. Piłsudskiego U. Marszałkowski 08 1S 50,0417800000 21,9978600000 

32. Piłsudskiego U. Wojewódzki 05 4C 50,0406801320 22,0008999109 

33. Piłsudskiego U. Wojewódzki 06 3C 50,0409660880 22,0011010766 

34. Pl. Wolności 03 2C 50,0396327607 22,0088540018 

35. Pl. Wolności 04 1C 50,0402684213 22,0076349378 

36. Rejtana / Lwowska 01 84A 50,0382580511 22,0165050030 

37. Szopena filharmonia 01 150A 50,0328596096 22,0051378012 

38. Szopena filharmonia 02 13A 50,0328949293 22,0048038661 

39. Targowa 01 11A 50,0372313000 22,0096385479 

40. Targowa 02 12A 50,0372364682 22,0099335909 

 

 



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXVIII/500/2025 Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 1 lipca 2025 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Miasto Rzeszów, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

 

 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Miasto Rzeszów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

 

1. Administrującym przystankami komunikacyjnymi na obszarze Gminy Miasto Rzeszów jest jednostka 

budżetowa Zarząd Transportu Miejskiego w Rzeszowie. 

2. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych może odbywać się po uzyskaniu potwierdzenia 

uzgodnienia zasad korzystania z przystanków, dokonanego z ich właścicielami lub zarządzającymi oraz 

zezwolenia na wykonywanie drogowego przewozu osób lub zaświadczenia na wykonywanie publicznego 

transportu zbiorowego. Korzystanie winno odbywać się zgodnie z rozkładem jazdy, będącym załącznikiem 

do uzyskanego zezwolenia na wykonywanie regularnych/ regularnych specjalnych przewozów osób  

w transporcie drogowym. 

3. Przystanki są udostępniane wyłącznie do zatrzymania się w celu sprawnej wymiany pasażerów 

(wsiadania lub wysiadania pasażerów) na czas nie dłuższy niż 1 minuta, bez możliwości wydłużonego 

postoju. 

4. Korzystanie z przystanku musi się odbywać w sposób nie utrudniający ruchu innym użytkownikom drogi 

i przystanku komunikacyjnego oraz nie powodujący zagrożenia dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu. 

5. W przypadkach koniecznych, wynikających z zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu, korzystanie 

z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone poprzez czasowe wyłączenia z użytkowania lub 

tymczasową zmianę ich lokalizacji. Informacja o tym zostanie zamieszczona na przystanku wraz 

z jednoczesnym  powiadomieniem o tym fakcie zainteresowanych operatorów i przewoźników w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

6. Nie udostępnia się przewoźnikom przystanków komunikacyjnych w celu rozpoczynania i kończenia 

kursów. Miejscem rozpoczynania i kończenia kursów na terenie miasta mogą być wyłącznie dworce oraz 

wskazane przez organizatora pętle autobusowe. 

 

 



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXVIII/500/2025 Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 1 lipca 2025 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Miasto Rzeszów, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

 

 

Warunki i zasady korzystania z dworców autobusowych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Miasto Rzeszów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

 

I. Postanowienia ogólne 

 

1. Ilekroć w postanowieniach niniejszych warunków i zasad korzystania z dworców autobusowych jest 

mowa o: 

a) Dworcu autobusowym – należy przez to rozumieć Dworzec Lokalny w Rzeszowie, położony przy 

ul. Towarnickiego 7 w Rzeszowie, stanowiący własność Gminy Miasta Rzeszów; 

b) Administratorze – należy przez to rozumieć podmiot zarządzający Dworcem Lokalnym w imieniu 

Gminy Miasta Rzeszów, którym jest jednostka budżetowa Zarząd Transportu Miejskiego w Rzeszowie  

z siedzibą przy ul. Trembeckiego 3, 35-234 Rzeszów, tel.: 17 866-03-83, fax: 17 866-03-82, email: 

ztm@ztm.erzeszow.pl; 

c) Pasażerze – należy przez to rozumieć osobę korzystającą z usług przewozowych Przewoźników oraz 

Operatorów realizujących publiczny transport zbiorowy z wykorzystaniem stanowisk na Dworcu 

Lokalnym oraz innych usług świadczonych na terenie dworca; 

d) Przewoźniku – należy przez to rozumieć przedsiębiorcę uprawnionego na podstawie posiadanej licencji  

i stosownych zezwoleń do wykonywania działalności gospodarczej polegającej na realizacji przewozu 

osób w ramach publicznego transportu zbiorowego; 

e) Osobie z niepełnosprawnościami – należy przez to rozumieć każdą osobę z niepełnosprawnościami lub 

o ograniczonej sprawności ruchowej, której sprawność ruchowa podczas korzystania ze środków 

transportu jest ograniczona w wyniku jakiejkolwiek niesprawności fizycznej (sensorycznej lub 

motorycznej, trwałej lub przejściowej), niepełnosprawności intelektualnej, upośledzenia lub 

jakiejkolwiek innej przyczyny niepełnosprawności bądź z powodu wieku i której sytuacja wymaga 

należytej uwagi i dostosowania usług udostępnianych wszystkim Pasażerom do jej szczególnych 

potrzeb. 

2. Dworzec autobusowy jest przeznaczony do odprawy i obsługi pasażerów korzystających z usług 

operatorów i przewoźników wykonujących publiczny transport zbiorowy. Korzystanie z dworca 

autobusowego oznacza przyjęcie do wiadomości i przestrzegania określonych w niniejszym załączniku 

warunków i zasad. 

3. Dworzec autobusowy jest udostępniany wszystkim przedsiębiorcom uprawnionym do realizacji 

przewozu osób w ramach publicznego transportu zbiorowego, w sposób niedyskryminujący, na warunkach  

i zasadach określonych w niniejszym załączniku oraz w potwierdzeniu uzgodnienia zasad korzystania  

z obiektów dworcowych i przystanków zlokalizowanych na terenie Gminy Miasto Rzeszów wydanych 

przez Administratora. 

4. Dworzec autobusowy może być również udostępniany innym podmiotom prowadzącym działalność 

usługową służącą zaspokajaniu potrzeb Pasażerów z niego korzystających, na warunkach i zasadach 

określonych w odrębnych umowach. 

5. Prawo do wjazdu na teren dworca autobusowego mają: 



a) przewoźnicy, którzy uzyskali potwierdzenie uzgodnienia zasad korzystania z obiektów dworcowych  

i przystanków zlokalizowanych na terenie Gminy Miasto Rzeszów; 

b) podmioty prowadzące działalność usługową, służącą zaspokojeniu potrzeb pasażerów na podstawie 

odrębnych umów; 

c) służby zabezpieczenia technicznego i zaopatrzenia, ochrony dworca autobusowego oraz 

Administratora; 

d) samochody osobowe i taksówki – odwożące i odbierające pasażerów wyłącznie na stanowiskach 

„kiss&ride” i w czasie nie dłuższym niż 5 minut postoju na tych stanowiskach; 

e) podmioty i osoby posiadające jednorazowe uprawnienia do wjazdu na dworzec, wydane przez 

Administratora; 

f) pojazdy Policji, Żandarmerii Wojskowej, Inspekcji Transportu Drogowego, Straży Granicznej, Straży 

Pożarnej, Pogotowia Ratunkowego, Straży Miejskiej i innych służb publicznych w ramach zapewnienia 

bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

6. Teren dworca autobusowego jest monitorowany, a zapis monitoringu może być utrwalony i przetwarzany 

w każdym prawnie dozwolonym celu. 

 

II. Infrastruktura dworca autobusowego 

 

Elementami składowymi dworca autobusowego są: 

a) pawilon obsługi pasażerów posiadający: 

o poczekalnię dla podróżnych z urządzeniami informacji o odjazdach i przyjazdach autobusów; 

o kasę biletową; punkt informacji; 

o toalety dla pasażerów, w tym wyodrębnione dla osób z niepełnosprawnościami; 

o pomieszczenia administracyjno – biurowe, pomocnicze i gospodarcze; 

o pomieszczenie socjalne dla kierowców; 

b) plac manewrowy dworca autobusowego posiadający: 

o trzy zadaszone stanowiska odjazdowe umożliwiające jednoczesną odprawę pięciu autobusów; 

o jedno zadaszone stanowisko przyjazdowe umożliwiające jednoczesną obsługę dwóch autobusów; 

o dziewięć stanowisk postojowych dla autobusów w przestoju międzykursowym pomiędzy przyjazdem 

kursowym na dworzec autobusowy, a realizacją kolejnego kursu; 

c) parking „kiss&ride” dla samochodów osobowych; 

d) dwupoziomowy stojak na rowery. 

 

III. Czas pracy dworca autobusowego 

 

1. Plac manewrowy oraz stanowiska odprawy (przyjazdowe i odjazdowe) i postojowe, parking „kiss&ride”,  

a także stojaki rowerowe dostępne są przez całą dobę, 7 dni w tygodniu. 

2. Punkt Nadzoru nad komunikacją oraz poczekalnia dostępna będzie w godzinach, które określi 

Administrator. 

 

IV. Zasady obsługi pasażerów na dworcu autobusowym 

 

1. Do obsługi poza kolejnością mają prawo: 

a) osoby z niepełnosprawnością, w szczególności z widoczną niepełnosprawnością ruchową; 

b) osoby powyżej 70 roku życia; 

c) kobiety w ciąży; 

d) osoby z dziećmi do lat 3. 



2. Wsiadanie pasażerów do autobusów odbywa się wyłącznie na stanowiskach odjazdowych, a wysiadanie  

z autobusów – na stanowiskach przyjazdowych. 

3. Przewoźnik odpowiada za sposób i warunki realizacji przewozu osób i bagażu określone w udostępnio-

nym przez niego regulaminie przewozów i ponosi z tego tytułu odpowiedzialność zgodnie z obowiązują-

cymi przepisami prawa. 

 

V. Zasady obsługi osób z niepełnosprawnościami 

 

1. Wprowadza się następujące zasady udzielania pomocy osobom z niepełnosprawnościami i osobom  

o ograniczonej sprawności ruchowej:  

a) potrzebę udzielenia pomocy osobie z niepełnosprawnościami należy zgłosić przynajmniej z 36-

godzinnym wyprzedzeniem; 

b) w celu zapewnienia możliwie najlepszej pomocy osobie z niepełnosprawnościami – powinna ona 

przybyć na dworzec autobusowy z 30-minutowym wyprzedzeniem planowanej odprawy autobusu. 

2. Zakres pomocy świadczonej osobom z niepełnosprawnościami obejmuje możliwość skorzystania: 

a) z asysty pracownika dworca autobusowego podczas przemieszczania się po terenie jego infrastruktury  

od miejsca ustalonego spotkania do wejścia do autobusu; 

b) z mobilnej platformy peronowej przy wsiadaniu do autobusu. 

 

VI. Zasady korzystania z dworca autobusowego przez przewoźników 

 

1. Warunkiem korzystania z dworca autobusowego przez operatora i przewoźnika jest uzyskanie od Admi-

nistratora potwierdzenia uzgodnienia zasad korzystania z obiektów dworcowych i przystanków zlokalizo-

wanych na terenie Gminy Miasto Rzeszów. 

2. Operator lub przewoźnik jest zobowiązany do przedłożenia proponowanego rozkładu jazdy, celem pod-

dania go analizie, która potwierdzi, że nie ograniczy on przepustowości dworca autobusowego, nie naruszy 

odpowiednich i bezpiecznych warunków odprawy podróżnych i nie spowoduje zagrożenia dla organizacji 

lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

3. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest do przekazania kopii zatwierdzonego rozkładu jazdy stano-

wiącego załącznik do dokumentu wydanego przez Administratora oraz innych informacji dotyczących roz-

kładu jazdy (m.in. Regulamin Przewozów, cenniki biletowe dotyczące odjazdów z dworca autobusowego 

do wszystkich przystanków na których zatrzymują się autobusy wyjeżdżające z dworca autobusowego) nie 

później niż w terminie 10 dni przed dniem rozpoczęcia obowiązywania rozkładu jazdy, celem zamieszcze-

nia na dworcu autobusowym. 

4. Operator lub przewoźnik jest obowiązany do przestrzegania obowiązujących przepisów prawa, w tym do 

bieżącego informowania Administratora o wszelkich zmianach rozkładu jazdy (w tym jednorazowych od-

wołaniach, opóźnieniach i uruchomieniach kursów) zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz o zmianach 

cen i stosowanych ulg. 

5.  Dworzec autobusowy udostępniany jest operatom i przewoźnikom wyłącznie w celu obsługi pasażerów. 

6. Operatorowi i przewoźnikowi, po uzyskaniu potwierdzenia uzgodnienia zasad korzystania z obiektów 

dworcowych i przystanków zlokalizowanych na terenie Gminy Miasto Rzeszów przysługuje prawo do: 

a) wjazdu na teren dworca autobusowego pojazdem realizującym publiczny transport zbiorowy; 

b) korzystania z ustalonego przez Administratora stanowiska przyjazdowego przez czas nie dłuższy niż 5 

minut w komunikacji międzynarodowej i dalekobieżnej oraz 3 minuty – w komunikacji pozostałej; 

c) korzystania z ustalonego przez Administratora dla danej relacji stanowiska odjazdowego w celu 

dokonania czynności odprawy pasażerów przez czas nie dłuższy niż: 15 minut w komunikacji 

międzynarodowej i dalekobieżnej, 5 minut – komunikacji regionalnej, 3 minuty – w komunikacji 

lokalnej i podmiejskiej oraz 2 minuty w komunikacji miejskiej; 



d) korzystania z odpowiednio oznakowanych miejsc postojowych na terenie dworca autobusowego lub na 

wyznaczonych miejscach w jego pobliżu między wykonywanymi kursami (tzw. przerwa 

międzykursowa) poza przysługującym czasem zajmowania stanowisk odprawy: przyjazdowego  

i odjazdowego, maksymalnie przez czas 15 minut, w miarę ich dostępności; 

e) udzielania przez Administratora pełnej informacji  o funkcjonowaniu jego komunikacji realizowanej  

z i do dworca autobusowego, a usługi w tym zakresie są odpłatne wg zasad określonych w stosownych 

przepisach. 

 

VII. Zasady ruchu na terenie dworca autobusowego 

 

1. Uczestnicy ruchu i inne osoby znajdujące się na terenie dworca autobusowego są obowiązane stosować 

się do zasad ruchu drogowego określonych w ustawie Prawo o ruchu drogowym i przez Administratora oraz 

poleceń wydawanych  przez personel dworca autobusowego w czasie korzystania z dworca autobusowego, 

w tym dotyczących ograniczenia prędkości i  dostosowania jej do właściwych  oznakowań lub panujących 

warunków, a także zmiany stanowiska odprawy, przestrzegania czasów postoju na stanowiskach odprawy 

(przyjazdowych lub odjazdowych), nakazu wyłączenia silnika w trakcie postoju na stanowiskach odprawy. 

2. Na terenie dworca autobusowego obowiązuje jednokierunkowy ruch pojazdów oraz ograniczenie pręd-

kości określone przez Administratora. 

3. Na terenie dworca autobusowego obowiązuje bezwzględny zakaz zatrzymywania się i postoju pojazdów 

na chodnikach oraz w miejscach oznaczonych właściwym znakiem zakazu. 

4. Uczestnicy ruchu i inne osoby znajdujące się na terenie dworca autobusowego są obowiązani zachować 

szczególną ostrożność, unikać wszelkiego działania, które mogłoby spowodować zagrożenie dla bezpie-

czeństwa lub porządku ruchu drogowego, ruch ten utrudniać albo w związku z ruchem zakłócić spokój lub 

porządek publiczny oraz narażać kogokolwiek na szkodę. 

5. Pieszy jest obowiązany zachować szczególną ostrożność przy poruszaniu się po terenie dworca autobu-

sowego, korzystać z chodnika lub wyznaczonej drogi dla pieszych, a przechodząc przez jezdnię – zachować 

szczególna ostrożność oraz korzystać z przejścia dla pieszych. Wchodzenie na plac manewrowy  

i drogi wewnętrzne jest  zabronione. 

6. Kierujący pojazdem jest zobowiązany zachować szczególną ostrożność. 

7. Zabrania się przyjmowania do przewozu i wysadzania pasażerów poza wyznaczonymi stanowiskami od-

prawy. 

8. Zabrania się parkowania autobusu na przyjazdowym stanowisku odprawy – autobus powinien odjechać 

ze stanowiska niezwłocznie po wysadzeniu pasażerów. 

9. Stanowiska postojowe na terenie dworca autobusowego lub w jego pobliżu są niestrzeżone. Pozostawie-

nie pojazdu na stanowiskach postojowych nie powoduje zawarcia umowy przechowania tego pojazdu lub 

powstania innego zobowiązania, które obligowałoby Administratora do ponoszenia odpowiedzialności za 

szkody powstałe w wyniku kradzieży, zniszczenia lub uszkodzenia pozostawionego pojazdu. Administrator 

nie ponosi również odpowiedzialności za rzeczy pozostawione w pojeździe lub stanowiące jego wyposaże-

nie. 

10. W miejscu wyznaczonym do postoju pojazdów zabronione jest: 

a) pozostawianie pojazdu z uruchomionym silnikiem; 

b) magazynowanie paliw, substancji łatwopalnych i pustych pojemników po paliwie; 

c) tankowanie pojazdów, wymiana płynu chłodzącego, paliwa lub oleju; 

d) mycie pojazdów; 

e) opróżnianie toalet i pozostawianie nieczystości; 

f) ustawianie pojazdu w sposób utrudniający ruch innym użytkownikom; 

g) korzystanie z miejsca postoju niezgodne z jego przeznaczeniem. 



11. W przypadku zanieczyszczenia dworca autobusowego płynami eksploatacyjnymi, nieczystościami lub  

w inny sposób, należy zanieczyszczenia usunąć niezwłocznie we własnym zakresie lub zgłosić obsłudze 

dworca autobusowego.  

 

VIII. Postanowienia porządkowe 

 

1. W zakresie związanym z nieprzestrzeganiem zasad bezpieczeństwa w ruchu i porządku na terenie dworca 

autobusowego, Administrator będzie powiadamiał stosowne służby, tj. Policję, Inspekcję Transportu Dro-

gowego, Straż Miejską oraz inne właściwe organy lub instytucje. 

2. W przypadku wystąpienia na dworcu autobusowym zagrożenia bezpieczeństwa, każdy jego użytkownik 

jest zobowiązany do powiadomienia Administratora lub odpowiednich służb na właściwe numery telefo-

nów. 

3. Na terenie dworca autobusowego zabrania się: 

a) używania otwartego ognia; 

b) palenia tytoniu, poza miejscami do tego wyznaczonymi; 

c) spożywania alkoholu oraz posiadania i używania środków odurzających; 

d) żebrania; 

e) niszczenia, dewastacji lub przywłaszczania mienia i elementów wyposażenia; 

f) zaśmiecania i zanieczyszczenia infrastruktury dworcowej; 

g) samowolnego nalepiania i umieszczania ogłoszeń, informacji, reklam lub tabliczek rozkładów jazdy; 

h) wnoszenia rzeczy zabronionych na podstawie odrębnych przepisów; 

i) pozostawiania bez opieki  bagażu, pakunków i innych przedmiotów, poza wyznaczonymi do tego 

skrytkami bagażowymi; 

j) wpuszczania, wprowadzania i pozostawiania bez dozoru zwierząt, a w szczególności psów bez kagańca, 

smyczy oraz aktualnego świadectwa szczepienia; 

k) karmienia ptaków; 

l) wykorzystywania miejsc do siedzenia dla pasażerów przez inne osoby i do innych celów; 

m) zakłócania porządku publicznego i spokoju oraz naruszania dóbr osobistych osób korzystających  

z dworca autobusowego; 

n) przebywania w celach noclegowych, spania i leżenia na ławkach oraz innych elementach wyposażenia; 

o) poruszania się na wrotkach, hulajnogach, rolkach, deskorolkach itp. w pomieszczeniach pawilonu 

obsługi podróżnych, po ciągach komunikacyjnych wokół pawilonu i prowadzących do stanowisk 

odprawy podróżnych; 

p) prowadzenia działalności akwizycyjnej,  w szczególności polegającej na nakłanianiu podróżnych do 

korzystania z określonych usług przewozowych. 

4. Nieznajomość przepisów i innych uwarunkowań i zasad obowiązujących na dworcu autobusowym nie 

zwalnia użytkowników dworca autobusowego z obowiązku stosowania się do nich i nie chroni przed skut-

kami i następstwami niestosowania tychże przepisów, warunków i zasad. 

5.  Administrator cofnie zgodę na korzystanie z infrastruktury dworcowej w przypadku nieprzestrzegania 

przez przewoźnika warunków i zasad korzystania z dworca autobusowego. 

 

IX. Postanowienia końcowe 

 

1. W sprawach dotyczących dworca autobusowego należy zgłaszać się do jego obsługi lub Administratora. 

2. Warunki i zasady korzystania z dworca autobusowego są do wglądu w siedzibie Administratora: 35-234 

Rzeszów, ul. Trembeckiego 3, na jego stronie internetowej. 

3. Wszelkie skargi i wnioski związane z korzystaniem z dworca autobusowego należy zgłaszać Administra-

torowi. 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXVIII/500/2025 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Miasto Rzeszów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

 

W przedstawionym projekcie uchwały, zastępującej uchwałę nr XXXV/688/2012 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 19 

lipca 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Miasto Rzeszów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania  

z tych obiektów, zostały uporządkowane zmiany wprowadzone na przestrzeni 13 lat od wprowadzenia powyższej 

uchwały.  

Jednocześnie w  załączniku nr 1 nastąpiła zmian nazw przystanków: 

1. Karkonoska pętla 05 na Karkonoska granica 05 

2. Karkonoska pętla 06 na Karkonoska granica 06 

3. Lubelska Os. Ogrody 10 na Lubelska Giełda 10 

4. Świętokrzyska cmentarz 01 na Żołnierzy 9 DP cmentarz 01 

5. Załęska zakład karny 08 na Załęska zakład karny pętla 08 

6. Żołnierzy 9 DP 01 na Żołnierzy 9 DP/ Zawiszy Czarnego 01 

7. Żołnierzy 9 DP 02 na Żołnierzy 9 DP/ Zawiszy Czarnego 02 

oraz został usunięty przystanek Lubelska Zajezdnia MPK 98  ze względu na swoje położenie na bazie Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego – Rzeszów sp. z o.o. jest on użytkowany wyłącznie przez operatora dlatego został 

dodany do załącznika nr 2 czyli wykazu przystanków komunikacyjnych i dworców, których Gmina Miasto Rzeszów 

jest właścicielem lub zarządzającym udostępnianych wyłącznie operatorom. 

 

 

 


